4. Motorradslalom des MSC HD-Kirchheim im ADAC vom 22.05.2008

Reg.Nr.: 8008/08 Ergebnis

Klasse: 1 = bis 125 ccm 3 gestartete Fahrzeuge

Platz St. Nr. Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf SCh:::f ter Fahrzeug
1 1  Rebstock Armin 42,56 42,09 42,09 Hercules Eigenbau 125
2 26 Merkel Gerd 43,49 43,14 43,14 Kreidfer Florett 50
3 17 Willm Lothar 65,44 62,43 62,43

NSU Pony 100



4. Motorradslalom des MSC HD-Kirchheim im ADAC vom 22.05.2008

Reg.Nr.: 8008/08 Ergebnis
Klasse: 2 = {iber 125 bis 400ccm 4 gestartete Fahrzeuge
Platz St. Nr. Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf Schf:&ster Fahrzeug
1 24  Kaiser Matthias 39,42 39,23 39,23 Honda Dax 140
2 20 Asal Marcel 42,81 41,86 41,86 Gilera Runner 180
3 29 Lindenau Reinhardt 99,99 42,77 42,77 Gilera Runner 180
4

19  Hohr Werner 71,42 71,24 71,24 Heinkel 103-A2 175



4, Motorradslalom des MSC HD-Kirchheim im ADAC vom 22.05.2008

Reg.Nr.: 8008/08 Ergebnis
Klasse: 3 = {iber 400 bis 750 ccm 6 gestartete Fahrzeuge
Platz St Nr. Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf SChC:ll::'ter Fahrzeug
1 16 Hafele Gerd 39,44 39,40 39,40 Kawasaki ER-8F 650
2 27 Jager Michael 43,48 42,13 42,13 MZ Skorpion 660
3 6  Frank Jiirgen 42,74 42 16 42,16 Honda Deauville 650
4 21 Guhlich Burkhard 44,27 43,05 43,05 Honda CBF 600
5 22 Bronner Andreas 43,82 46,42 43,82 MZ Scorpion 660
6 13 Nagel Rainer 50,37 49,57 49,57 Honda CB 500
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4. Motorradslalom des MSC HD-Kirchheim im ADAC vom 22.05.2008

Reg.Nr.: 8008/08

Klasse: 4 = {(iber 750 ccm

31
37
28
3
5
11
23
18

Name

Riexinger
Lansche
Zimmermann
Otto

Eggert
Vielsack
Hoffmann
Raiflle

Ergebnis
Vorname 1. Lauf
Holger 38,29
Hans-Jurgen 39,59
Kurt 39,71
Stefan 43,14
Manfred 43,52
Holger 44,19
Ralph 45,82

Wolfgang 46,95

2. Lauf

37,27
39,50
39,87
41,95
42,92
43,40
43,78
45,81

Schnellster

Lauf
37,27
39,50
39,71
41,95
42,92
43,40
43,78
45,81

8 gestartete Fahrzeuge

Fahrzeug

KTM Super Duke 990
Honda VTR 1000

BMW R100R 1000

BMW R1150GS 1150
BMW R1150GS 1150
SUZUKI GSX1100R 1100
MotoGuzzi Califonia 1064
Yamaha XJR 1300



4. Motorradslalom des MSC HD-Kirchheim im ADAC vom 22.05.2008

Reg.Nr.: 8008/08 Ergebnis
Klasse: 5 = Supermoto uber 350 bis 700 ccm 9 gestartete Fahrzeuge
Platz St. Nr. Name Vorname 1.Lauf 2. Lauf Schl?:lljlfSter Fahrzeug
1 39 Laber Tobias 36,60 36,69 36,60 KTM SMC 660
2 12  Dreher Jochen 37,34 37,07 37,07 KTM Duke H 640
3 40 Kalkbrenner Felix 99,99 38,65 38,65 Husaberg FS 650
4 14 Sorger Stefan 99,09 38,86 38,86 KTM LC4 620
5 38 Bastian Wigbert 40,20 39,54 39,54 Honda FMX 650
6 2  Peter Hans 42,50 42,47 42,47 KTM LC4 640
7 15 Hasreiter Chris 44 52 42,61 42,61 BMW G650 Xmoto 650
8 4 Peter Jenny 46,49 45,82 45,82 BMW G650 Xmoto 650
9 9  Wenninger Michael 99,99 46,55 46,55 Honda XR650R 649
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4. Motorradslalom des MSC HD-Kirchheim im ADAC vom 22.05.2008

Reg.Nr.: 8008/08

Klasse: 6 = Gespanne

7
32
25
34

8
35
30
33
36

Name

Wenninger
Dausus/Peter
Bronner/Trager
Jager/Peter
Weber/Morocozan
Lengler

Bosse

Welker
Weber/Bronner

Ergebnis

Vorname

Karin/Peter
Volker/Hans
Andreas/Thomas
Michael/Jenny
Heinz/Sorin
Peter/Luca
Matthias/Ricarda
Harald/Richard
Rudolf/Andreas

1. Lauf

47,80
49,21
47,86
48,00
48,29
50,25
52,17
53,99
54,35

2. Lauf

46,32
47,28
50,03
49,61
99,09
48,85
50,49
52,07
99,99

9 gestartete Fahrzeuge

Schnelister

l.auf
46,32
47,28
47,86
438,00
48,29
48,85
50,49
52,07
54,35

Fahrzeug

Moto Guzzi 10008

BMW R60/6

MZ Scorpion Sport 660

MZ Scorpion Sport 660
MZ Scorpion Sport 660
Moto Guzzi California 1000
BMW R1100R

MZ ETZ 250

MZ Scorpion Sport 660



4. Motorradslalom des MSC HD-Kirchheim im ADAC vom 22.05.2008

Reg.Nr.: 8008/08 Ergebnis
Klasse: 7 = BMW Klasse 5 gestartete Fahrzeuge
Platz St. Nr. Name Vorname Wertungslauf  Fahrzeug

1 316 Hafele Gerd 37,14 BMW G650 Moto
2 216 Hafele Gerd 38,29 BMW G650 Moto
3 231 Riexinger Holger 39,23 BMW G650 Moto
4 116  Héfele Gerd 39,95 BMW G650 Moto
5 203 Otio Stefan 41,32 BMW R1150 GS
6 303 Oftto Stefan 41,49 BMW R1150 GS
7 305 Eggert Manfred 41,63 BMW R1150 GS
8 403 Otto Stefan 42,45 BMW R1150 GS
9 128 Zimmermann Kurt 42,58 BMW R100
10 103 Otto Stefan 42,94 BMW R1150 GS
11 105 Eggert Manfred 43,28 BMW R1150 GS
12 205 Eggert Manfred 99,99 BMW R1150 GS

13 131 Riexinger Holger 99,99 BMW G650 Xmoto



4. Motorradslalom des MSC HD-Kirchheim im ADAC vom 22.05.2008

Reg.Nr.: 8008/08 Ergebnis
Kiasse: 8 = Veteranen 5 gestartete Fahrzeuge
Platz St. Nr. Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf Wertung
1 10  Peter Hans 43,29 43,31 0,02
1 19 Héhr Werner 70,15 70,13 0,02
3 110 Peter Hans 42,51 42,62 0,11
4 1 Rebstock Armin 42,08 42,36 0,28
5 101  Rebstock Armin 42,06 41,32 0,74
6 235 Lengler Peter/Luca 47,99 48,95 0,96
7 135 Lengler Peter/Luca 48,69 50,47 1,78
8 117 Willm Lothar 92,43 101,85 9,42



e

4. Motorradsialom des MSC HD-Kirchheim im ADAC vom 22.05.2008

Ergebnis
Kilasse: 9 = Tagesschnellster

Reg.Nr.: 8008/08

10 gestartete Fahrzeuge

Platz St. Nr. Name Vorname Wertungslauf
1 132 Laber Tobias 35,86
2 239 Laber Tobias 36,15
3 112 Dreher Jochen 36,33
4 12 Dreher Jochen 36,48
5 339 Laber Tobias 36,50
6 240 Kalkbrenner Felix 36,90
7 140 Kalkbrenner Felix 37,22
8 124 Kaiser Matthias 39,48
9 20 Asal Marcel 41,33

10 229 Lindenau Reinhardt 42,12
1" 128 Lindenau Reinhardt 42,77
12 223 Hoffmann Raiph 44,60
13 202 Wenninger Michael 45,32
14 120 Asal Marcel 45,32
15 123 Hoffmann Ralph 46,27
16 9  Wenninger Michael 46,44
17 109 Wenninger Michael 46,92
18 7 Wenninger Karin/Peter 46,94
19 125 Bronner/Trager  Andreas/Thomas 48,01
20 325 Bronner/Trager  Andreas/Thomas 51,48
21 225 Bronner/Trager  Andreas/Thomas 56,09
22 340 Kalkbrenner Felix 99.99



4. Motorradslalom des MSC HD-Kirchheim im ADAC vom 22.05.2008

Reg.Nr.: 8008/08 Ergebnis
Klasse: 11 = Mannschaft 4 gestartete Fahrzeuge
Platz St. Nr. Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf 3.Lauf Gesan}t Fahrzeug
fahrzeit
1 1113 ULTRABRUTAL TEAM 38,83 39,22 39,62 117,67
2 1111 IME ERSINGEN 38,65 43,09 39,17 120,91
3 1112 MSC HD-WIEBLINGEN 43,39 41,43 43,42 128,24
4 1114 MSC lLADENBURG 42,82 43,88 47,76 134,46



